

# Afsættelse af puljemidler til interne projekter

**Projekt navn:**

Kløverparken - Byvandring og loungearrangement

**Projektansvarlig (arbejdsgruppe + tovholder):**

Arbejdsgruppen for Nordøstamager, tovholder Lasse Rossen

**Hvad vil vi opnå med projektet?:**

Det primære formål er at oplyse om lokalplanens muligheder, samt skabe netværk mellem nye og kommende brugere i området herunder kulturaktører, foreningerne på Kløvermarken, kolonihaveområderne mv.

**Hvorfor vil vi det?:**

Det samlede arrangement skal øge borgernes kendskab til området og de muligheder der kommer til at være med det nye lokalplanstillæg. Øget kendskab mellem eksisterende/kommende aktører vil styrke udviklingen i området. Gennem dialog med deltagerne, kan lokaludvalget få input til at danne baggrund for et høringssvar.

**Målgruppe(r):**

Nye og kommende brugere i området herunder kulturaktører, foreningerne på Kløvermarken, kolonihaveområderne mv.

**Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:**

Kombination af en industriorienteret lokalhistorisk byvandring, i området mellem Fodboldfabrikken og TAP1, øst for Raffinaderivej. Byvandringen efterfølges af et oplæg om de fremtidige planer, hvorefter der åbnes op for et loungearrangement, med musik og mad, og mulighed for at netværke med andre brugere og interessenter i området. Arrangementet er udendørs, i tilfælde af dårligt vejr, sættes pavilloner op.

**Forventede resultater:****Kort sigt:**

Facilitere mødet mellem nye og kommende brugere.

**Langt sigt:**

Etablere et lokalt netværk, der kan bidrage til at lave aktiviteter i området, inden for lokalplanens rammer.

**Forankringsstrategi:**

Projektet er forankret i arbejdsgruppen for Nordøstamager

**Samarbejdspartnere:**

Teknik- og Miljøforvaltningen, Skanska, Tap1, Øens Murer, Amager Kultur



**Tidsplan:**

Arrangementet afholdes onsdag d.7.juni.

Første del er en byvandring fra kl.17-18.15.

Herefter holdes et oplæg af TMF omkring, hvad tillæg 2 til lokalplanen for området indebærer. Herefter åbnes op for et loungearrangement med musik og mad.

Deltager man ikke i byvandringen, er det muligt først at møde op kl.18.15.

AØLU har ansvar for byvandringen og oplæg fra TMF, TAP1 afvikler musik, forplejning og opsætning/nedtagning.

**Kommunikationsstrategi:**

Annonce i Ama'Røsten, via lokaludvalgets hjemmeside og på sociale medier, samt gennem samarbejdspartneres netværk.

**Hvad skal sekretariatet bidrage med?:**

Udarbejdelse af kommunikationsmaterialer, praktisk afvikling af byvandringen, samt aftalestyring med samarbejdspartnere og økonomi.

**Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med?:**

Sørge for at der er værter på dagen, og holde et kort velkomstoplæg, samt indsamle input til hørings svar under byvandringen og oplægget fra TMF.

**Budget:**

Guide, byvandring	2.500
Forplejning, 75 pers. Mad	5.000
Drikkevarer - alkoholfri	2.000
Musiker/DJ	5.000
Brug af arealer – lokaleleje/renhold	5.000
Opsætning/nedtagning	5.000
Kommunikation – annoncer, print, uddeling	1.000
Udforudsete udgifter	2.000
<b>I alt</b>	<b>27.500</b>